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UV照射 1秒で固まる強力パテ
MAGIC BONＤ-PRO

UV 照射で、即固まる１液UV硬化型アクリルパテです。
高粘着性で垂れにくく、上向きでの作業も可能です。
金属、木材、ガラス、樹脂、布、紙、セラミックなどほとんどの材質に
接着します。
PP・PE の接着作業にはプライマーQP( 別売 ) をご使用ください。
水、エアー、オイル、ガスなどほとんどの液体に使用可能です。
水中でも硬化し、硬化後はドリル、タップなどの機械加工が可能です。
使用温度範囲：-40 ～ 150℃

《注意事項》
　屋外で使用される場合、太陽光に反応し即固まりますので布で覆うなど紫外線にさらさないように
　注意して作業してください。
　フッ素、シリコン樹脂など接着できないものもございますので、まずテストしてからご使用ください。
　ランプは紫外線を発しますので、直視しないようにしてください。

《使用方法》

早い、安い、強い『MAGIC BOND PRO』

①清掃 ②塗布 ③照射

使用実例動画

商品名

MAGIC  BOND-PRO

型　番 商品 CD内容

MB-PKIT

MB-P20

MB-P20+MB-UV+PE バー 1本 +HT25C

MB-P60

MB-UV

20g

60g

1 本 ( 単 4 電池 2本 )

0801

0802

0803

0804

PP・PE 専用プライマー QP 106710ml

1003リペアテープ HT-25C 透明シリコンテープ　25mm幅×3M

大　箱

10SET

12 個

4 個

50 本

200 巻

MB-P200 200g 0805

MB5( 屋外用 ) 5 本 / 袋 0866

MB5( 屋外用 )5 本 / 袋


